



BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ

Özel Aşçabla Okulları



United Nations
Educational, Scientific and
Cultural Organization

Member of



UNESCO
Associated
Schools

ASPnet (Kardeş Okullar Ağı), UNESCO tarafından 1953 yılında kurulan, 181 ülkedeki 9900'ün üzerinde eğitim kurumunun yer aldığı evrensel bir eğitim ağıdır. Okul öncesi, ilköğretim, ortaöğretim, teknik okullar ve öğretmen eğitimi enstitüleri gibi çeşitli üye kuruluşlar, uygulamada uluslararası anlayış, barış, kültürlerarası diyalog, sürdürülebilir kalkınma ve kaliteli eğitim yararına çalışırlar. ASPnet tamamıyla uluslararası bir ağ olup, farklı ülke ve kıtalardaki okullar arasındaki yakın bağlantı ve yaygın projeleri desteklemektedir.

Bu ağa dâhil olan okullar,

- Dünya Sorunları ve Birleşmiş Milletlerin Rolü
- Sürdürülebilir Kalkınma için Eğitim
- Barış ve İnsan Hakları
- Kültürlerarası Öğrenme

alanlarından biri ya da birkaçı üzerine etkinlikler başlatabilir, UNESCO ASPnet Programı tarafından düzenlenen etkinliklerde yer alabilir ve UNESCO ve Birleşmiş Milletler tarafından kutlanan "Uluslararası Gün ve Yıllar"ı izleyebilirler.

Okulumuz; eğitimle ilgili gelişmeleri takip etmek, yurt dışında paydaşlar bulmak ve projeler yapmak amacıyla UNESCO ASPnet Kardeş Okullar Ağına dahil olmaya karar vermiştir.

2015-2016 eğitim-öğretim yılında tüm okullarımız kapsamında "**Reach Out for Peace**" (Barış İçin El Uzat) konulu pilot proje yıl boyunca uygulanmış, projenin başarıyla tamamlanmasının ardından başvurumuz, UNESCO Türkiye Milli Komisyonu tarafından onaylanmış, Paris'teki UNESCO Genel Merkezi tarafından değerlendirilerek okulumuz 05 Mayıs 2017 tarihinde ASPnet Kardeş Okullar Ağına kabul edilmiştir.

Tüm düzeyden öğretmen ve öğrencileri bir araya getiren, kaliteli eğitim için fırsatlar sunan ASPnet ağına katılarak eğitimdeki iyi örnekleri ve uygulamaları yenilikçi bir yaklaşımla ele almayı; bilgi ve deneyimlerimizi eğitim yoluyla paylaşmayı hedefliyoruz.

Programla ilgili ayrıntılı bilgi için <http://www.unesco.org.tr> adresini ziyaret edebilirsiniz.